
Elektronická dokumentace 
bez kompromisů

Časové razítko je datový soubor přidaný k dokumentu, který umožňuje prokázat čas jeho vytvoření 
(přesněji – časové razítko dokazuje, že dokument v té době a podobě již existoval). Proč nestačí 
elektronický podpis? Protože prokazuje pouze identitu autora dokumentu (přesněji osoby, která 
dokument po vytvoření elektronicky podepsala), ale nenese v sobě žádnou průkaznou informaci, kdy 
byl dokument vytvořen (podepsán). Elektronický podpis obsahuje pouze čas vytvoření podpisu převzatý 
ze systému (počítače), na kterém byl podpis vytvořen, a ten není průkazný. 

Právě pro odstranění tohoto nedostatku bylo vytvořeno CGM ČASOVÉ RAZÍTKO.

• s CGM nejvýhodnější cena za kvalifikovaná časová razítka na trhu
• obstojí při právních sporech i bez drahých konzultací právníka
• vysoká bezpečnost elektronicky vedené dokumentace
• převoditelnost dokumentace do papíru i po ztrátě certifikátu
• jednoduchá ověřitelnost podpisu na zdravotnické dokumentaci i po skončení platnosti el. certifikátu
• splnění legislativních nároků na vedení zdravotnické dokumentace bez jakýchkoliv pochybností

Cena
190 Kč bez DPH/měsíc/lékař vystavující dokumentaci 
bez ohledu na počet orazítkovaných dokumentů.
Objednávejte na CGM Světě  
nebo kontaktujte svého obchodního zástupce.

Více o elektronických razítkách se dočtete na CGM Světě - www.cgmsvet.cz.

E-mail: obchod.cz@cgm.com
Tel.: (+420) 246 007 820
www.cgm.com/cz

https://www.cgmsvet.cz/casova-razitka/
https://blog.cgmsvet.cz/casova-razitka-i-vse-co-potrebujete-vedet-o-casovych-razitkach/?at=98f42&tt={sales} 
mailto:obchod.cz%40cgm.com?subject=

